Et etiam Concedimus & Donamus didto Senefcallo noftro ple-

nam & liberam Poteftatem Audiendi & Cognofcendi, Decidendi

& Terminandi, Judicio & Juftitia, qualcumque Caufas & Vadia

Bclli fcu Duelli, coram eodem dedudta & vertentia, inter quaf-

cumque Pcrfonas,

Necnon Poteftatem & Facultatem Faciendi, Conftituendi, De-
putandi , & Creandi de novo , noftro Nomine & Audtoritate no-

ftra Regia, unum & plures Notarios feu Tabelliones, ad Regen-
dum & Excercendum Officium Tabellionatus in didto noftro Du-
catu, Sufficicntes, Aptos & Fideles,

Et eriam Poteftatem Faciendi & Conftituendi Duos vel Tres

fervientes feu Serjantes Regios , afTignando cifdem Vadia con-

fueta

,

Necnon omnia alia & fingula Faciendi , Regendi, Excercendi,

& Difponendi omnia, quse ad didtum noftrum Officium Senef^

calcix Aquitannix debite pertinent , & quae per alios Senefcallos

de Jure fieri & excerceri confueverunt , etiam fi majora forent fu-

periiis cxprefTatis.

AfiTerentes Grata, Rata, & Firma habituros, quae per didtum

noftrum Senefcallum fadta & gefta fuerint, & feciemus inviolabi-

liter obfervari

,

Prjecipientes vobis, & veftriim cuilibet, ut, in PraemiflTis &
circa Praemiffa

,
pareatis & efficaciter intendatis.

In cujus , &c.
Tefte Rege apud Wefinmiafterium , odtavo dic Maii.

Per ipjiim Regem.

De
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i)e Trailando
,

yjc^fr Treugis ScotU Prorogandis.

n EX, Diledlis & Fidelibus fuis, Roherto Urnfre^ :// Chivzkr

,

•T^ Jacoho Haryugton Ciiivaler Lociamtenenti , carilTimi Conian-
guinei nollri , Edvjan/i Ducis Ehorum , Cultodis de la Eaftmarche
Kegni Anglix verfus Scodam, iJaiutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate , Circumfpeaione , 6c Induftria veftris plenius

confijentes,

Fecimus, Ordinavimus, Adignavimus & Conftituimus, ac Fa-
cimus, Ordinamus , Conftituimus,, & Affignamus voi Deputa-
tos noftros & Nuncios fpeciales

,

* Dantes vobis, Tenore Prxfentium, Poteftatem ad Tradlan-
duin & Concordandum

,
pro Nobis & Noraine nollro, cum

quibufcumque Perlbnis Rcgni Scoti.ie , fufticientem Poteltatem

pro fe & eodem Regno habentibus, vel habituris, fuper Proroga-

tione Trcugarum, per Deputatos & Commiilarios, pro parteno-

flra , & Deputatos & CommiOarios
,
pro parte Scotix , uitimo

captarum, ailignatos,

Ac fuper Novis Treugis, inter Nos
.,
pro Nobis, & Regno no-

ftro, 6c ipfas Perlbnas, pro Se, & didto Regno Scoti.e, tam per

Terram, quam per Mare, ineundis &: firmandis, melioiibus foi-

ma, & modo, & conditione quibus fciveritis aat poteritis, per